[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 054/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, entre em contato com a Elektro, a fim de realizar a troca de 4 postes, localizados na Rua Expedicionários, próximo ao número 224, Jardim das Acácias.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que os postes estão com a a sua base danificada, podendo ocorrer risco de queda.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1